
Zarządzenie Nr 1/2011

Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Sportów Wodnych i Zimowych w Gostyninie

z dnia 15 stycznia 2011r.

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego

Miejskiego Ośrodka Sportów Wodnych i Zimowych w Gostyninie

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  

(t.  j.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami),  w  związku  z  §  6  ust.  1  statutu

MOSWiZ  nadanym Uchwałą nr 24/IV/2010 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia  30 grudnia 2010r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Ośrodek Sportów Wodnych 

i Zimowych oraz nadania jej statutu.

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Nadaję Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Sportów Wodnych i Zimowych

 w Gostyninie.

Regulamin  Organizacyjny  Miejskiego  Ośrodka  Sportów Wodnych i Zimowych

w Gostyninie zwanego w dalszej części MOSWiZ określa jego organizację,  przedmiot i zakres

działania oraz strukturę organizacyjną.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


